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Splash Meet Manager, 11.81072 Registered to Cataluña 15/12/2024 21:36 - Pàgina 1

XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 19 Masc., 100m Lliure Open
14/12/2024 - 17:48 Resultats
CIR 50.90 PLANES OSORIO, Oliver ESP Vilafranca del Penedès 19/3/2016
CR 51.48 PLANES OSORIO, Oliver CSTCST Badia del Vallès 14/12/2013

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. GONZALEZ RODRIGUEZ, Adria 97 C.N. Sant Feliu 51.57 777 777,00 777,00
Record Nacional Màsters

50m: 24.65 24.65 100m: 51.57 26.92

2. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamàsters 53.44 699 699,00 699,00
50m: 25.91 25.91 100m: 53.44 27.53

3. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 53.75 687 687,00 687,00
50m: 25.73 25.73 100m: 53.75 28.02

4. DE MIGUEL GABARAIN, Edorta 78 Swim Camp Getxo CD 54.73 762 - -
50m: 26.17 26.17 100m: 54.73 28.56

5. GRAU DE LA MANO, Marc 01 C.N. Aquamàsters 55.35 629 629,00 -
50m: 26.58 26.58 100m: 55.35 28.77

6. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornellà 55.78 614 614,00 614,00
50m: 26.72 26.72 100m: 55.78 29.06

7. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 56.35 683 683,00 683,00
50m: 27.36 27.36 100m: 56.35 28.99

8. LOPEZ-JURADO ALVAREZ, Sergio 98 C.N. Sant Feliu 56.97 577 577,00 -
50m: 27.49 27.49 100m: 56.97 29.48

9. ZAMORA COBOS, Gerard 94 C.N. Swimfaster Salt 58.01 541 541,00 -
50m: 27.76 27.76 100m: 58.01 30.25

10. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 C.N. Santa Perpètua 58.47 533 533,00 533,00
50m: 27.95 27.95 100m: 58.47 30.52

11. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 58.96 520 520,00 520,00
50m: 27.58 27.58 100m: 58.96 31.38

12. PERAL GALVEZ, Daniel 92 C.N. Esplugues 59.08 512 512,00 -
50m: 28.16 28.16 100m: 59.08 30.92

13. REDONDO FONT, Pere 98 C.N. Terrassa 59.37 509 509,00 509,00
50m: 28.16 28.16 100m: 59.37 31.21

14. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.N. Sant Adrià 59.48 515 515,00 515,00
50m: 28.42 28.42 100m: 59.48 31.06

15. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:00.68 547 547,00 -
50m: 29.15 29.15 100m: 1:00.68 31.53

16. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataró 1:00.72 609 609,00 609,00
50m: 29.33 29.33 100m: 1:00.72 31.39

17. PEREZ BERRIO, Roger 99 C.N. Santa Perpètua 1:01.25 464 464,00 -
50m: 29.38 29.38 100m: 1:01.25 31.87

18. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 1:03.29 417 417,00 -
50m: 29.99 29.99 100m: 1:03.29 33.30

19. DE DIEGO BURILLO, Raül 81 C.N. Esplugues 1:03.64 474 474,00 -
50m: 30.20 30.20 100m: 1:03.64 33.44

20. OCAMPO GISBERT, David 71 Cn Master Torrijos 1:03.73 527 - -
50m: 30.32 30.32 100m: 1:03.73 33.41
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 19, Masc., 100m Lliure, Open

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

21. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:04.45 598 598,00 598,00
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.45 33.84

22. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 1:05.11 494 494,00 494,00
50m: 30.90 30.90 100m: 1:05.11 34.21

23. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 1:05.21 384 384,00 384,00
50m: 31.96 31.96 100m: 1:05.21 33.25

24. LARA CASADO, Antonio 97 C.D. Jerez Natacion Master 1:05.59 378 - -
50m: 31.96 31.96 100m: 1:05.59 33.63

25. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 C.N. Sant Just 1:07.30 409 409,00 -
50m: 32.11 32.11 100m: 1:07.30 35.19

26. ESCUDE MARSA, Josep 79 C.N. Terrassa 1:07.37 408 408,00 -
50m: 31.96 31.96 100m: 1:07.37 35.41

27. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 1:07.42 523 523,00 -
50m: 32.76 32.76 100m: 1:07.42 34.66

28. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 1:07.97 434 434,00 -
50m: 33.22 33.22 100m: 1:07.97 34.75

29. SIEIRO CÓRDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 1:08.61 422 422,00 422,00
50m: 33.85 33.85 100m: 1:08.61 34.76

30. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades 1:11.22 482 482,00 482,00
50m: 33.48 33.48 100m: 1:11.22 37.74

31. LORO GUERRERO, Diego Jesus 78 C.N. Cornellà 1:12.37 329 329,00 -
50m: 33.36 33.36 100m: 1:12.37 39.01

32. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 C.N. Sant Just 1:13.38 441 441,00 441,00
50m: 35.49 35.49 100m: 1:13.38 37.89

33. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 1:13.70 341 - -
50m: 35.84 35.84 100m: 1:13.70 37.86

34. ROSELL MANICH, Oriol 68 C.N. Terrassa 1:14.11 393 393,00 -
50m: 34.95 34.95 100m: 1:14.11 39.16

35. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 1:14.14 427 427,00 427,00
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.14 38.83

36. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 1:15.27 247 247,00 247,00
50m: 35.61 35.61 100m: 1:15.27 39.66

37. HUERTAS PAU, Miguel 70 Marnaton 1:16.16 309 309,00 309,00
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.16 39.56

38. SALGUERO PALAU, Pere 74 C.N. Terrassa 1:16.61 303 - -
50m: 36.20 36.20 100m: 1:16.61 40.41

39. VALCARCE RODRIGUEZ, Esteban 71 C.N. Cornellà 1:18.05 287 287,00 -
50m: 37.00 37.00 100m: 1:18.05 41.05

40. GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 1:21.20 254 - -
50m: 38.55 38.55 100m: 1:21.20 42.65

41. ROLÁN DIAZ, David 77 CV Platja Llarga Tarragona 1:22.57 221 221,00 221,00
50m: 40.04 40.04 100m: 1:22.57 42.53

42. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 1:24.08 269 - -
50m: 39.46 39.46 100m: 1:24.08 44.62

43. GUAMIS SERRA, Xavier 62 C.N. Terrassa 1:26.04 273 - -
50m: 38.88 38.88 100m: 1:26.04 47.16
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 19, Masc., 100m Lliure, Open

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

44. POZO PEREZ, Juan Jose 72 C.N. Cerdanyola 1:26.37 211 211,00 -
50m: 40.40 40.40 100m: 1:26.37 45.97

45. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 1:28.65 230 230,00 -
50m: 42.91 42.91 100m: 1:28.65 45.74

46. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 1:36.59 118 118,00 118,00
50m: 47.11 47.11 100m: 1:36.59 49.48

47. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:42.46 179 179,00 179,00
50m: 49.51 49.51 100m: 1:42.46 52.95

48. BIANCHI, Alejandro Daniel 71 C.N. Sant Just 1:46.94 111 111,00 -
50m: 49.14 49.14 100m: 1:46.94 57.80

49. ESPARZA RIUS, Ricard 55 C.D. Jerez Natacion Master 1:54.91 127 - -
50m: 55.64 55.64 100m: 1:54.91 59.27

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamàsters 53.44 699 699,00 699,00
50m: 25.91 25.91 100m: 53.44 27.53

2. GRAU DE LA MANO, Marc 01 C.N. Aquamàsters 55.35 629 629,00 -
50m: 26.58 26.58 100m: 55.35 28.77

3. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornellà 55.78 614 614,00 614,00
50m: 26.72 26.72 100m: 55.78 29.06

4. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 C.N. Santa Perpètua 58.47 533 533,00 533,00
50m: 27.95 27.95 100m: 58.47 30.52

5. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 58.96 520 520,00 520,00
50m: 27.58 27.58 100m: 58.96 31.38

6. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 1:05.21 384 384,00 384,00
50m: 31.96 31.96 100m: 1:05.21 33.25

25+

1. GONZALEZ RODRIGUEZ, Adria 97 C.N. Sant Feliu 51.57 777 777,00 777,00
Record Nacional Màsters

50m: 24.65 24.65 100m: 51.57 26.92

2. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 53.75 687 687,00 687,00
50m: 25.73 25.73 100m: 53.75 28.02

3. LOPEZ-JURADO ALVAREZ, Sergio 98 C.N. Sant Feliu 56.97 577 577,00 -
50m: 27.49 27.49 100m: 56.97 29.48

4. REDONDO FONT, Pere 98 C.N. Terrassa 59.37 509 509,00 509,00
50m: 28.16 28.16 100m: 59.37 31.21

5. PEREZ BERRIO, Roger 99 C.N. Santa Perpètua 1:01.25 464 464,00 -
50m: 29.38 29.38 100m: 1:01.25 31.87

6. LARA CASADO, Antonio 97 C.D. Jerez Natacion Master 1:05.59 378 - -
50m: 31.96 31.96 100m: 1:05.59 33.63

7. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 1:36.59 118 118,00 118,00
50m: 47.11 47.11 100m: 1:36.59 49.48
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 19, Masc., 100m Lliure

30+

1. ZAMORA COBOS, Gerard 94 C.N. Swimfaster Salt 58.01 541 541,00 -
50m: 27.76 27.76 100m: 58.01 30.25

2. PERAL GALVEZ, Daniel 92 C.N. Esplugues 59.08 512 512,00 -
50m: 28.16 28.16 100m: 59.08 30.92

3. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 1:03.29 417 417,00 -
50m: 29.99 29.99 100m: 1:03.29 33.30

4. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 1:15.27 247 247,00 247,00
50m: 35.61 35.61 100m: 1:15.27 39.66

35+

1. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.N. Sant Adrià 59.48 515 515,00 515,00
50m: 28.42 28.42 100m: 59.48 31.06

40+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 56.35 683 683,00 683,00
50m: 27.36 27.36 100m: 56.35 28.99

2. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:00.68 547 547,00 -
50m: 29.15 29.15 100m: 1:00.68 31.53

3. DE DIEGO BURILLO, Raül 81 C.N. Esplugues 1:03.64 474 474,00 -
50m: 30.20 30.20 100m: 1:03.64 33.44

45+

1. DE MIGUEL GABARAIN, Edorta 78 Swim Camp Getxo CD 54.73 762 - -
50m: 26.17 26.17 100m: 54.73 28.56

2. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 C.N. Sant Just 1:07.30 409 409,00 -
50m: 32.11 32.11 100m: 1:07.30 35.19

3. ESCUDE MARSA, Josep 79 C.N. Terrassa 1:07.37 408 408,00 -
50m: 31.96 31.96 100m: 1:07.37 35.41

4. LORO GUERRERO, Diego Jesus 78 C.N. Cornellà 1:12.37 329 329,00 -
50m: 33.36 33.36 100m: 1:12.37 39.01

5. ROLÁN DIAZ, David 77 CV Platja Llarga Tarragona 1:22.57 221 221,00 221,00
50m: 40.04 40.04 100m: 1:22.57 42.53

50+

1. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataró 1:00.72 609 609,00 609,00
50m: 29.33 29.33 100m: 1:00.72 31.39

2. OCAMPO GISBERT, David 71 Cn Master Torrijos 1:03.73 527 - -
50m: 30.32 30.32 100m: 1:03.73 33.41

3. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 1:05.11 494 494,00 494,00
50m: 30.90 30.90 100m: 1:05.11 34.21

4. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 1:07.97 434 434,00 -
50m: 33.22 33.22 100m: 1:07.97 34.75

5. SIEIRO CÓRDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 1:08.61 422 422,00 422,00
50m: 33.85 33.85 100m: 1:08.61 34.76
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 19, Masc., 100m Lliure, 50+

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

6. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 1:13.70 341 - -
50m: 35.84 35.84 100m: 1:13.70 37.86

7. HUERTAS PAU, Miguel 70 Marnaton 1:16.16 309 309,00 309,00
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.16 39.56

8. SALGUERO PALAU, Pere 74 C.N. Terrassa 1:16.61 303 - -
50m: 36.20 36.20 100m: 1:16.61 40.41

9. VALCARCE RODRIGUEZ, Esteban 71 C.N. Cornellà 1:18.05 287 287,00 -
50m: 37.00 37.00 100m: 1:18.05 41.05

10. GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 1:21.20 254 - -
50m: 38.55 38.55 100m: 1:21.20 42.65

11. POZO PEREZ, Juan Jose 72 C.N. Cerdanyola 1:26.37 211 211,00 -
50m: 40.40 40.40 100m: 1:26.37 45.97

12. BIANCHI, Alejandro Daniel 71 C.N. Sant Just 1:46.94 111 111,00 -
50m: 49.14 49.14 100m: 1:46.94 57.80

55+

1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:04.45 598 598,00 598,00
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.45 33.84

2. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 1:07.42 523 523,00 -
50m: 32.76 32.76 100m: 1:07.42 34.66

3. ROSELL MANICH, Oriol 68 C.N. Terrassa 1:14.11 393 393,00 -
50m: 34.95 34.95 100m: 1:14.11 39.16

4. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 1:24.08 269 - -
50m: 39.46 39.46 100m: 1:24.08 44.62

5. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 1:28.65 230 230,00 -
50m: 42.91 42.91 100m: 1:28.65 45.74

60+

1. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades 1:11.22 482 482,00 482,00
50m: 33.48 33.48 100m: 1:11.22 37.74

2. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 C.N. Sant Just 1:13.38 441 441,00 441,00
50m: 35.49 35.49 100m: 1:13.38 37.89

3. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 1:14.14 427 427,00 427,00
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.14 38.83

4. GUAMIS SERRA, Xavier 62 C.N. Terrassa 1:26.04 273 - -
50m: 38.88 38.88 100m: 1:26.04 47.16

65+

1. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:42.46 179 179,00 179,00
50m: 49.51 49.51 100m: 1:42.46 52.95

2. ESPARZA RIUS, Ricard 55 C.D. Jerez Natacion Master 1:54.91 127 - -
50m: 55.64 55.64 100m: 1:54.91 59.27
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 19, Masc., 100m Lliure

Class Punts T. Catalana Màster

1. GONZALEZ RODRIGUEZ, Adria 97 C.N. Sant Feliu 51.57 777 777,00 777,00
Record Nacional Màsters

50m: 24.65 24.65 100m: 51.57 26.92

2. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamàsters 53.44 699 699,00 699,00
50m: 25.91 25.91 100m: 53.44 27.53

3. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 53.75 687 687,00 687,00
50m: 25.73 25.73 100m: 53.75 28.02

4. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 56.35 683 683,00 683,00
50m: 27.36 27.36 100m: 56.35 28.99

5. GRAU DE LA MANO, Marc 01 C.N. Aquamàsters 55.35 629 629,00 -
50m: 26.58 26.58 100m: 55.35 28.77

6. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornellà 55.78 614 614,00 614,00
50m: 26.72 26.72 100m: 55.78 29.06

7. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataró 1:00.72 609 609,00 609,00
50m: 29.33 29.33 100m: 1:00.72 31.39

8. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:04.45 598 598,00 598,00
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.45 33.84

9. LOPEZ-JURADO ALVAREZ, Sergio 98 C.N. Sant Feliu 56.97 577 577,00 -
50m: 27.49 27.49 100m: 56.97 29.48

10. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:00.68 547 547,00 -
50m: 29.15 29.15 100m: 1:00.68 31.53

11. ZAMORA COBOS, Gerard 94 C.N. Swimfaster Salt 58.01 541 541,00 -
50m: 27.76 27.76 100m: 58.01 30.25

12. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 C.N. Santa Perpètua 58.47 533 533,00 533,00
50m: 27.95 27.95 100m: 58.47 30.52

13. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 1:07.42 523 523,00 -
50m: 32.76 32.76 100m: 1:07.42 34.66

14. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 58.96 520 520,00 520,00
50m: 27.58 27.58 100m: 58.96 31.38

15. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.N. Sant Adrià 59.48 515 515,00 515,00
50m: 28.42 28.42 100m: 59.48 31.06

16. PERAL GALVEZ, Daniel 92 C.N. Esplugues 59.08 512 512,00 -
50m: 28.16 28.16 100m: 59.08 30.92

17. REDONDO FONT, Pere 98 C.N. Terrassa 59.37 509 509,00 509,00
50m: 28.16 28.16 100m: 59.37 31.21

18. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 1:05.11 494 494,00 494,00
50m: 30.90 30.90 100m: 1:05.11 34.21

19. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades 1:11.22 482 482,00 482,00
50m: 33.48 33.48 100m: 1:11.22 37.74

20. DE DIEGO BURILLO, Raül 81 C.N. Esplugues 1:03.64 474 474,00 -
50m: 30.20 30.20 100m: 1:03.64 33.44

21. PEREZ BERRIO, Roger 99 C.N. Santa Perpètua 1:01.25 464 464,00 -
50m: 29.38 29.38 100m: 1:01.25 31.87

22. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 C.N. Sant Just 1:13.38 441 441,00 441,00
50m: 35.49 35.49 100m: 1:13.38 37.89

23. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 1:07.97 434 434,00 -
50m: 33.22 33.22 100m: 1:07.97 34.75
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 19, Masc., 100m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

24. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 1:14.14 427 427,00 427,00
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.14 38.83

25. SIEIRO CÓRDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 1:08.61 422 422,00 422,00
50m: 33.85 33.85 100m: 1:08.61 34.76

26. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 1:03.29 417 417,00 -
50m: 29.99 29.99 100m: 1:03.29 33.30

27. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 C.N. Sant Just 1:07.30 409 409,00 -
50m: 32.11 32.11 100m: 1:07.30 35.19

28. ESCUDE MARSA, Josep 79 C.N. Terrassa 1:07.37 408 408,00 -
50m: 31.96 31.96 100m: 1:07.37 35.41

29. ROSELL MANICH, Oriol 68 C.N. Terrassa 1:14.11 393 393,00 -
50m: 34.95 34.95 100m: 1:14.11 39.16

30. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 1:05.21 384 384,00 384,00
50m: 31.96 31.96 100m: 1:05.21 33.25

31. LORO GUERRERO, Diego Jesus 78 C.N. Cornellà 1:12.37 329 329,00 -
50m: 33.36 33.36 100m: 1:12.37 39.01

32. HUERTAS PAU, Miguel 70 Marnaton 1:16.16 309 309,00 309,00
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.16 39.56

33. SALGUERO PALAU, Pere 74 C.N. Terrassa 1:16.61 303 - -
50m: 36.20 36.20 100m: 1:16.61 40.41

34. VALCARCE RODRIGUEZ, Esteban 71 C.N. Cornellà 1:18.05 287 287,00 -
50m: 37.00 37.00 100m: 1:18.05 41.05

35. GUAMIS SERRA, Xavier 62 C.N. Terrassa 1:26.04 273 - -
50m: 38.88 38.88 100m: 1:26.04 47.16

36. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 1:24.08 269 - -
50m: 39.46 39.46 100m: 1:24.08 44.62

37. GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 1:21.20 254 - -
50m: 38.55 38.55 100m: 1:21.20 42.65

38. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 1:15.27 247 247,00 247,00
50m: 35.61 35.61 100m: 1:15.27 39.66

39. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 1:28.65 230 230,00 -
50m: 42.91 42.91 100m: 1:28.65 45.74

40. ROLÁN DIAZ, David 77 CV Platja Llarga Tarragona 1:22.57 221 221,00 221,00
50m: 40.04 40.04 100m: 1:22.57 42.53

41. POZO PEREZ, Juan Jose 72 C.N. Cerdanyola 1:26.37 211 211,00 -
50m: 40.40 40.40 100m: 1:26.37 45.97

42. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:42.46 179 179,00 179,00
50m: 49.51 49.51 100m: 1:42.46 52.95

43. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 1:36.59 118 118,00 118,00
50m: 47.11 47.11 100m: 1:36.59 49.48

44. BIANCHI, Alejandro Daniel 71 C.N. Sant Just 1:46.94 111 111,00 -
50m: 49.14 49.14 100m: 1:46.94 57.80


